

اقتصاد کیش

روزنامه استانی
روزنامه

آغاز بهره‌برداری از طرح‌های ملی
مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی
در استان‌های آذربایجان شرقی، خوزستان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، البرز و قم

در شصت و هفتمین مراسم افتتاح طرح‌های مهم ملی محقق شد:

هموار شدن سرمایه‌گذاری و تولید در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ۵ استان کشور

جمع سرمایه‌گذاری: ۶۲۰۰ میلیارد تومان
اشتغال: ۲۹۴۳ نفر

سایت: www.eghtesad-kish.ir قیمت: ۵۰۰۰ تومان شماره: ۲۰۲۱، شماره ۳۷۳۱ (۱۱۱۵ دوره جدید) - ۱۲ صفحه شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۳۰ شوال ۱۴۴۲، ۱۵ می ۲۰۲۱، شماره ۳۷۳۱ (۱۱۱۵ دوره جدید) - ۱۲ صفحه سال بیست و سوم

دیاباته و نوراللهی گران‌ترین بازیکنان سرخابی‌های تهران

۱۰ صفحه

جعفر آهنگران مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد:

اخذ مجوز واردات یک میلیون دوز واکسن کرونا جهت ساکنان و گردشگران کیش

۲ صفحه

نیازمندی‌های روزانه کیش

۱۱ صفحه

امام جمعه اهل سنت کیش:
انتخابات پر شور ستون اصلی اقتدار نظام و قدرتمندی دولت است

۲ صفحه

کیش مقام اول مسابقات قرآن مناطق آزاد کشور را بدست آورد

۲ صفحه

امام جمعه کیش:
مشکل مسکن کیشوندان با سیاست‌گذاری صحیح حل شود

۲ صفحه

پانیز
مرکز خرید بین‌المللی

روز بزرگداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی و پاسداشت زبان فارسی گرمی باد

Paniz INTERNATIONAL MALL

سیدمصطفی تاجزاده پس از ثبت نام کاندیداتوری ریاست جمهوری:

هیچ قدرتی بالاتر از قدرت پی‌قدرتانی نیست

سیدمصطفی تاجزاده، یک شهروند ایرانی، همسر زنی که به او افتخار می‌کنم و در بسیاری از عرصه‌ها، وی را شایسته‌تر از خود می‌دانم، پدر دو دختر که فارغ از سبک زندگی و عقایدشان، عاشقانه دوستشان می‌دارم، امروز در مقابل شما ایستاده‌ام تا بگویم که خروج از وضعیت نامساعد کنونی ممکن است. کافی است روندهای اشتباه پایان یابد، و این در گرو مسئولیت‌پذیری شهروندی و تلاش و فداکاری همگان است. فوری‌تر از همه بازگشت حکومت به مردم است.

سیدمصطفی تاجزاده:
من سیدمصطفی تاجزاده، یک شهروند ایرانی، همسر زنی که به او افتخار می‌کنم و در بسیاری از عرصه‌ها، وی را شایسته‌تر از خود می‌دانم، پدر دو دختر که فارغ از سبک زندگی و عقایدشان، عاشقانه دوستشان می‌دارم، امروز در مقابل شما ایستاده‌ام تا بگویم که خروج از وضعیت نامساعد کنونی ممکن است. کافی است روندهای اشتباه پایان یابد، و این در گرو مسئولیت‌پذیری شهروندی و تلاش و فداکاری همگان است. فوری‌تر از همه بازگشت حکومت به مردم است.

سرویس سیاسی - شما را به تحقق ایران برای همه ایرانیان فرامی‌خوانیم که راهبردی برد برد برای همگان است و جز زیاده‌خواهان کسی در آن زیان نمی‌بیند.

مصطفی تاجزاده نامزد اصلاح طلب پس از ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری گفت: می‌دانم که گروهی مطالبات فوق را رویا پردازانه تلقی می‌کنند، اما من هم تیم و برنامه برای اداره کشور دارم و هم رویاهای زیادی دارم!

سیدمصطفی تاجزاده پس از ثبت نام کاندیداتوری ریاست جمهوری در بیانیه ای اعلام کرد: من سیدمصطفی تاجزاده یک شهروند، یک اصلاح‌طلب، معاون بین‌الملل وزارت فرهنگ و ارشاد دولت مهندس موسوی و معاون سیاسی وزرات کشور دولت آقای خاتمی، یک زندانی سیاسی هفت ساله و یک ایرانی امروز رسماً نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ شدم.

او با بیان اینکه «با نظارت استصوابی و سلب حق نامزدی از هر ایرانی واجد شرایط قانون اساسی مخالفم»، افزود: من با سیاست خارجی پرهزینه و امریکاستیزی و روسیه‌دوستی مخالفم.

او افزود: با حراج اموال ملی و کالایی کردن آموزش و بهداشت و از میان رفتن فرصت‌های رشد و پیشرفت تک تک ایرانیان مخالفم. من با انحصار و تک‌صدایی در صداوسیما مخالفم. با فیلترینگ شبکه‌های مجازی مخالفم.

تاجزاده ادامه داد: من رشد اقتصادی را در دسترس می‌بینم و مهار گرانی و تورم را که کمر قشرهای وسیعی از مردم را خم کرده است ممکن می‌دانم.

ما می‌توانیم و باید به گرانی و رکود و بیکاری که گروه‌های بسیاری را به زیر خط فقر رانده، پدران و مادران زیادی را شرمسار فرزندان کرده، کرامت میلیون‌ها شهروند را نشانه گرفته و جایگاه ایران را در جهان تضعیف کرده است، پایان دهیم.

من با نگاه و ادبیات دشمن‌محور مخالفم و

باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ - ۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰ صدور انواع بیمه نامه

بیمه‌نامه غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید به آسیا بیمه بخرید هر چهره ای بالبخند زیباتر می شود

بیمه‌نامه حوادث خانواده
به آسیا بیمه بخرید